[image: logo _slunicko_web][image: ]Střední škola a Základní škola Jesenice, příspěvková organizace
[image: logo_100]
 




Název veřejné zakázky: „Cukrářská dílna – SŠ a ZŠ Jesenice - studie proveditelnosti včetně vizualizace“


Informace o nabídkových cenách:

	Pořadové číslo nabídky:
	Nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	200.000,00

	2.
	137.000,00




Adresa: Plzeňská 63, 270 33 Jesenice 			číslo účtu: 542476329/0800		IČ: 47013711			
Tel.: 313 599 324, 313 599 021, 317 471 324		e-mail: info@zmapjesenice.cz,	url: www.zmapjesenice.cz		

image1.jpeg




image2.png




image3.jpeg
Stiedocesky kraj ‘




